Ofício GP. Nº. 1043/2006

Botucatu, 14 de dezembro de 2006.

À Direção da
Rádio Municipalista  de Botucatu

Prezados Senhores,

Pelo presente, agradecemos à equipe dessa conceituada emissora pela parceria e importante contribuição para com os trabalhos legislativos, dando publicidade de nossos atos à toda comunidade botucatuense.

Enaltecemos a excelência de nossas relações e desejamos mantê-la no decorrer do ano vindouro.

Aproveitamos para desejar-lhes um Feliz Natal e Próspero Ano Novo.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente